様式第７号（第１５条関係）

実績報告書

令和　　年　　月　　日

北島町長　古川　保博　宛

(申請者)（〒　　　－　　　　）
住　　所
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　-　　　-　　　）

補助事業が完了したので，北島町補助金交付要綱の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　事　業　名

　　老朽危険空き家等除却支援事業

２　補助金の交付の指令番号
[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日付け　北島町指令第　　　号

３　添付書類
(1) 補助金精算書（様式第８号）
(2) 工事代金請求書（補助対象経費の内訳明細のあるもの）の写し
(3) 工事代金領収書の写し
(4) 工事写真　※着手前から完了までの写真